..42FISD;9-1k; 2 	.er

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMIC

\\Rubrica  ,......

E TURISMO

esa, da SECRETARIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

atribuições leFais e de acordo com o que determina o arti

8.666/53 e suas posteriores alterações, bem como consid

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  06.07.02/2021-DISP

vem RATIFIC/PIR A DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICIT

ARTIGO 24 1(1 DA LEI FEDERAL N.2  8.666/93 - Lei das Li

alteragies pokteriores, para a AQUISIÇÃO DE MAQUIN

,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
MUNICIPIO nE CASCAVEL/CE, podendo ser prorrogado co

Federá! 8.6 6/93. Com  a Empresa APIGUANA MÁQUI

LTDA, 'inscri o no CNP, N° 07240.450/0001-09, com

(Dezegiseis iç, i1 e Quatrocentos e Dezenove Reais e Sete

despesip será custeada com recursos devidamente al

munici
I
pal, sedo: RECURSO ORDINÁRIO, para o exercício d

os códigos: 1501.15.122.0012.2.088/ 4.4.90.52.00. FO

Determinan4 que se proceda à publicação do devido extra

CASCAVEL/4, 08 de Junho de 2021.

O Excelentíssimo Senhor SECRETÁRIO e Ordenador de D

DE INFRAESIMUTURA, o Sr. JOAQUIM CIRIACO RAM ES, no uso de sua

26 da Lei Federal

ndo o que consta

NSA DE LICITAÇÃ?,

ÇÃO  fundamentada

itações Públicas e su

O PARA CAPINAÇÃ

FRAESTRUTURA DO

forme o Art. 57 da L

AS E FERRAMENT

valor R$ 16.419,78

ta e Oito Centavos). A

cactos no orçamen

2021, classificados sób

:1001.000000.

o

o

s

na forma da lei.

1.4OVF
jOAQI/ÀLeOr RAMIRES

SECRyf 	NFRAESTRUTU

1

Av.,Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel —
Fone + 55 (85) 3334-2840 1 Sike www.cascavelc

CNPJ n° 07.589.369/0002-20 1 CGF nQ 06.920

cará 1 Cep: 62.850-000
ov.br  1
3-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICCI E TURISMO

L

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 06.07.02/20;21

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixaçãc.na Portaria da Prefeitura

Municipal de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa Ce

Licitação/Processo Administrativo, referente à: AQUISIÇÃO C:E MAQUINÁRIO PA

CAPINAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

INFRAFSTRUTURA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, Eontratado: APIGUA A

MÁQUINAS E FERRAMENTAS LIDA, inscrito no CNPJ N° 07.240.450/0001-09, nesta data.

CASCAVEL - CE, 08 de Junho 	021.

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: -I- 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n' 06.920.293-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICTIAVO

1 	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITA*

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 06.07.02//021

A Presidente'da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MtNICIPAL DE CASCAVELIatravés da

SECRETÁRH DE INFRAESTRUTURA em cumprimento da Ratificaçao procedido pela Sra.: JOAQUIM

CIRIACO RAVIIRES 1  SECRETÁRIO 15E INFRAESTRUTURA da Prefeitur Municipal de Cascavel, faz publicar

l  o extrato rdsumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO ;2  06.07.02/2021, er., favor da

Proponente: PIGUOIA MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, inscrito o CNPJ N° 07.240.450/0001-09,

• valor Global'cle R.V 16.419,78 (Dezesseis Mil e Quatrocentos e zenove Reais e Setenta e Oito

Centavos), 1 segui: Objeto: AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO PARA .APINAÇÃO, PARA ATNDER AS
I

NECESSIDADES DA. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNI PIO DE CASCAVEL/C . Vigência:

até 60 (Sestenta) !DIAS. Fundamento Legai:Artigo 24, Inciso II d Lei 8.666/93 e suas lterações.
1

Declaração de Dispprisa de Licitação emitida pela Presidente da Cottissão Permanente de citação e

Ratificada por JOAQUIM CIRIACO RAMIRES - SECRETÁRIO DE INFRÉESTRUTURA.

CASCAVEL -'CE, O8tde Junho de 2021.

Á

1

I/
‘ê-L".

LCIRLENE,MELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

1

.g

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel:- Ceará 1 Cep: 62.850-00
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: ww-w.cascavace.gov.br

!-Atol -o ry-, can 7 knennn, net 1 r-,4nr —o AL anel   nc4